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正式表 201607008-1701-1/1

2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

排名表(守门员)

截止至第 8场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 王小华 江苏 4116-28 10-23 14-25 1-7 4-11 0-2 5-14 50-1101 45.5

1 许沫 上海 4114-29 11-27 2-11 5-17 2-10 2-5 2-8 38-1072 35.5

16 朱莉珍 安徽 4314-42 11-28 5-14 0-4 1-5 1-1 0-6 32-1003 32.0

16 商志运 广西 4110-26 8-26 6-16 4-41 1-16 1-1 1-12 31-1384 22.5

8 徐仕媛 安徽 4011-20 6-17 2-6 3-8 0-4 0-2 1-4 23-615 37.7

12 黄霞 江苏 424-7 3-10 4-10 2-4 2-3 0-0 1-2 16-366 44.4

12 郑冯 上海 401-3 2-9 1-3 0-1 0-3 1-1 1-4 6-247 25.0

1 胡霜梅 广西 400-2 0-4 1-3 1-4 0-1 0-0 0-2 2-168 12.5

1 陆婷 江苏 400-5 0-1 0-2 0-0 0-4 0-0 0-1 0-139 0.0

Copyright: 01/01/2017 Longman SportsoftIHFIHFIHFIHF / CHACHACHACHA handball@126.com 10:18:19



手球
女子

广西南宁
05/11/2016  14:00
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2016201620162016年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

排名表(守门员)

截止至第 8场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 王小华 江苏 4116-28 10-23 14-25 1-7 4-11 0-2 5-14 50-1101 35.7

1 许沫 上海 4114-29 11-27 2-11 5-17 2-10 2-5 2-8 38-1072 25.0

12 黄霞 江苏 424-7 3-10 4-10 2-4 2-3 0-0 1-2 16-363 50.0

8 徐仕媛 安徽 4011-20 6-17 2-6 3-8 0-4 0-2 1-4 23-614 25.0

12 郑冯 上海 401-3 2-9 1-3 0-1 0-3 1-1 1-4 6-245 25.0

16 商志运 广西 4110-26 8-26 6-16 4-41 1-16 1-1 1-12 31-1386 8.3

1 陆婷 江苏 400-5 0-1 0-2 0-0 0-4 0-0 0-1 0-137 0.0

1 胡霜梅 广西 400-2 0-4 1-3 1-4 0-1 0-0 0-2 2-168 0.0

16 朱莉珍 安徽 4314-42 11-28 5-14 0-4 1-5 1-1 0-6 32-1009 0.0
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